	№
	Наименование
электронно-библиотечной системы
(ЭБС)
	Принадлежность
	Адрес сайта
	Наименование организации- владельца, реквизиты договора на использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Электронная библиотечная система ZNANIUM.com
	Сторонняя
	http://znanium.com/
	ООО «Научно-издательский центр ИНФРА-М»

Договор от 26.01.2016            № 02/УС/223/16, срок 27.01.2016 – 26.01.2017

	2.
	Электронная библиотечная система «Университетская библиотека онлайн»
	Сторонняя
	http://biblioclub.ru/
	ООО «НексМедиа»

Договор от 21.09.2015              № 72/УС/223/15, срок 01.10.2015 – 30.09.2016

	3.
	Электронно-библиотечная система «Лань»
	Сторонняя
	http://e.lanbook.com/
	ООО «Издательство Лань»
Соглашение от 11.12.2015

№ 699/12, срок

11.12.2015 – 10.12.2016

	4.
	Электронная база данных«ProQuest: ABI /Inform Complete» 
	Сторонняя
	http://search.proquest.com/
	ООО «Миверком»
Договор от 29.10.2015

№ 81/УС/223/15, срок

29.10.2015 – 30.03.2016


Электронные ресурсы в 2016 году

